
 Zarządzenie Nr 92/2023
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 25 sierpnia 2023 roku
w sprawie  powołania Zespołu Interdyscyplinarnego

w Aleksandrowie Kujawskim

Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn.  
zm.), art. 6 ust. 2 pkt 4, art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z  
2021 r. poz. 1249, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXV/527/23 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 14 
lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w 
Gminie  Miejskiej  Aleksandrów  Kujawski  zmienionej  Uchwałą  Nr  LXVII/534/23  Rady  Miejskiej  Aleksandrowa 
Kujawskiego z dnia 7 sierpnia 2023 r.  w sprawie zmiany Uchwały Nr LXV/527/23 Rady Miejskiej Aleksandrowa 
Kujawskiego z dnia 14 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Miejskiej  Aleksandrów  Kujawski
                                             

 zarządzam,  co następuje:   

§ 1
Powołuję Zespół Interdyscyplinarny  w Aleksandrowie Kujawskim, zwany dalej „Zespołem”.

§ 2
W skład Zespołu wchodzą następujące osoby:

1) Marzena Przekwas - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Kujawskim;
2) Karolina  Makowska  Ofiarska  -przedstawiciel  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Aleksandrowie 

Kujawskim;
3) Anna Król- przedstawiciel Kolegium Kujawskiego Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie Kujawskim; 
4) Anna Nowak - Zajączkowska - przedstawiciel Szkoły Podstawowej Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim;
5) Halina Gosławska -  przedstawiciel  Kolegium Kujawskiego Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie 

Kujawskim;
6) Jerzy Parzych - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Aleksandrowie Kujawskim;
7) Beata Redmerska - przedstawiciel NZOZ Przychodnia Lekarska w Aleksandrowie Kujawskim;
8) Adam Krzyżanowski - przedstawiciel KPP w Aleksandrowie Kujawskim;
9) Ewelina Głowacka - przedstawiciel KPP w Aleksandrowie Kujawskim;
10) Elżbieta Pietrykowska - przedstawiciel  Przychodni „Medycyny Rodzinnej” w Aleksandrowie Kujawskim;
11) Mirosława Erwińska- przedstawiciel  Szkoły Podstawowej Nr 3 w Aleksandrowie Kujawskim;
12) Krystyna Bochenek - przedstawiciel NZOZ „Przychodnia Rodzinna” w Aleksandrowie Kujawskim;
13) Marek Lewandowski – przedstawiciel Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim;
14) Stanisław  Olejnik-  przedstawiciel  Miejskiej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w 

Aleksandrowie Kujawskim;
15) Dorota Kułakowska - przedstawiciel Zespołu Szkół Nr 1, Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie 

Kujawskim;
       16 ) Małgorzata Juchniewicz - przedstawiciel  Szkoły Technicznej Bydgoskiego Zakładu Doskonalenia     
               Zawodowego w Aleksandrowie Kujawskim.

§ 3
Traci moc Zarządzenie Nr  119/2022 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 2 sierpnia 2022 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim.

§ 4
Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 
w Aleksandrowie Kujawskim.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(-) BURMISTRZ
Arkadiusz Gralak


